

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

523

ערב שבת קודש פרשת וישלח, י"ג כסלו ה'תשס"ה (26.11.04) חודש הגאולה



## הדברים יקבעו בהתוועדות השבת

**מתוך אהבת ישראל יש לפרסם: "מה שהתוועדות חסידית יכולה לפעול, אפילו המלאך מיכאל אינו יכול לפעול". התוועדות חסידית יכולה לפעול את התגלות הרבי שליט"א מלך המשיח עכשיו ממש.**

### חדשות טובות

#### יום משיח וגאולה

● לקט חדש בענייני משיח וגאולה ללימוד יומי, י"ל בהפקה מהודרת ויוקרתית. "יום משיח וגאולה", ערוך ללימוד יום יומי קל ומסודר, לכל ימות השנה, במבחר נושאים מגוון מתוך מאמרי ולקוטי שיחות הרבי שליט"א מלך המשיח. טל' להזמנות: 054-645-7708.

#### "גפרורי הגאולה"

● ניתן להשיג לקראת מבצע חנוכה וכן מבצע נש"ק (נרות שבת קודש) קופסאות גפרורים נושאי פרסום משיח. להזמנות: 054-674-0851 או 050-540-0601.

#### גלויות נגד ההתנתקות

● "המטה העולמי להצלת העם והארץ" הפיק לאחרונה מאות אלפי גלויות המזהירות בשם הרבי שליט"א מלך המשיח כי, "הבריחה מגוש קטיף סכנה נוראה למיליוני יהודים". ראשי המטה פונים לציבור להטות שכם ולקחת חלק בעלויות הפעילות הענפה. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291.

#### הפקות בצלאל

● חוברת חדשה בעריכת הת' גיא בצלאל קנטור ולוי ניסלביץ, הסוקרת את הכנת העולם לגאולה. המהדורה הראשונה הופצה בכינוס השלוחים שהתקיים בניו יורק. כמו כן י"ל בהפקה איכותית לרגל י"ט כסלו חג הגאולה, הקלטת "המאסר והגאולה" מסדרת בצלאל המספר. להזמנות: 057-293-5770.

מוקד הברכות והנפלאות

050-80-80-770

המספר החדש

המתוועדים שנזכרו באותו מאמר התלהבו באהבת רעים גדולה וכולם כאיש אחד התכוננו לברך את אחיהם החסיד בברכת רפואה שלמה.

### סגולה נפלאה לכל משתתף

בהזדמנויות אין ספור מבקש הרבי שליט"א מלך המשיח, להתוועד. להרבות בהתוועדויות ובפרט בחודש כסלו, המרובה במועדות חסידיים ובחגי גאולה. וגדול כוחה של ההתוועדות החסידית כדי למלא משאלות לבב כל אחד מהמשתתפים בה, בבנים, בבריות, בפרנסה ובהרחבה.

מתוך אהבת ישראל יש לפרסם על דבר התוועדויות אלה, כדי להביא בהם להשתתפות מירבית.

בכל מעשה אחר ספק זוכה האדם למילוי בקשתו ספק לא, ואילו בהשתתפות בהתוועדויות כהורות הרבי שליט"א מלך המשיח, הרי שבוודאי

### פולארד: אל תמסחרו אותי



בשרשת אנושית מחוברת באזיקים, הפגינו השבוע כאלפיים איש, למען שיחרורו של יהונתן פולארד ללא כל תנאי, ונגד הונחתו ע"י הממשלה.

תמלא בקשתו.

בשבת זו י"ד כסלו, יחול יום הנישואין של הרבי שליט"א מלך המשיח, וביום חמישי י"ט כסלו חג גאולתו של אדמו"ר הזקן ממאסרו ברוסיה, הזדמנויות פז להתוועד. התוועדויות בהם ייקבע עתידנו, כאשר מתוך אחריות לשלומנו של כל יהודי, נאחל לכל עם ישראל, את התפטרותו המיידית של רה"מ המהווה סכנה קיומית לישוב היהודי בארץ הקודש, את ביטולה המיידית של כל ממשלתו, ממשלת העקירה ותכניות ההתנתקות שלה. לאידך, התוועדויות בהם נדרוש ב"חוצפה חסידית" את התגלותו המלאה והמושלמת של הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממש.

אחד המאפיינים הבולטים של דרכי החסידות, זו ההתוועדות החסידית. יושבים יחד טועמים משהו, אומרים "לחיים" ומברכים זה את זה, מדברים על איזה עניין בחסידות, מנגנים ניגון, מספרים סיפור מופת, ופוצחים בשיר שמח.

על כוחה של ההתוועדות החסידית מספרים, שפעם ישבו חסידי רבי מנחם מענדל מהורדוק בהתוועדות וחזרו 'תורה' מרבם, בסיומה החלו לשוחח שיחות קודש, וגם הביאו 'משקה'.

בתוך הדברים עמד אחד החסידים, שהיה ל"ע בעל יסורים גדולים בחולי קשה ביותר, והחל לבכות ולבקש מהמתוועדים שיברכוהו ברפואה שלמה.

### פתק משמים

כמה מהחסידים כשמעם זאת החלו לצחוק באומרים וכי בכוחנו לברך והלא רק יחידי סגולה, צדיקי הדור יכולים לברך.

אבל החסיד הרבה להפציר, עד שפרץ בבכי מעומק ליבו. חבריו בראותם כי הוא מתאמץ בבקשתו, החלו לשיר ולנגן כדי להרגיע את רוחו.

רבינו הזקן, רבי שניאור זלמן מליאדי, שהיה נוכח אף הוא באותה התוועדות, השתיק לרגע את המנגנים באומריו: "אחי ורעי האם שכחתם אותה הפתקא, אשר משמי שמיא ירדה בטל אורות בסוד חבריא קדישא תלמידי רבינו הקדוש: "מה

**ההתוועדות חסידית יכולה לפעול, אפילו המלאך מיכאל אינו יכול לפעול!"**



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A

# ותצא דינה

"לראות בנות הארץ", כדי להחזירן למוטב. וכוונת רש"י בפירושו "על שם יציאתה נקראת בת לאה שאף היא יצאנית היתה", שתכונה טובה זו של דינה, להחזיר את בנות הארץ למוטב, באה לה מאמה, שכוונת "יציאתה" היתה למעליותא.

וזהו שמדגיש רש"י "בת לאה ולא בת יעקב", כי ענין זה ירשה וקיבלה דינה מלאה, משא"כ מצד יעקב, הרי אדרבה, הוא הסתיר אותה מעשו ומנעה מפעולות מסוג זה, ועד שנענש יעקב ע"ז.

## הוראה לנשי ישראל

ומכאן - הוראה לנשי ישראל: אע"פ ש"כל כבודה בת מלך פנימה" (תהילים מה, מד) - הרי אותן הנשים שחוננו בתכונות מיוחדות שביכולתן להשפיע גם בחוץ, עליהן לנצל תכונה זו באופן דציניעות לשם שמים, לקרב את הלבבות לעבודת ה' ולהחזיר בנות ישראל הנמצאות ב"חוץ" למוטב.

השתדלות זו צריכה להיות כיאות לבת ישראל באופן צנוע, ועד שבה"יציאה" בחוץ צ"ל ניכר עליה ד"כל כבודה בת מלך פנימה", מ"מ, ביחד עם הזהירות בתכלית של הליכה בגדרי הצניעות, עליהן להחזיר למוטב את בנות ישראל התועות.

ואדרבה, טבע הקירוב והרכות של נשים מסייעות אותן להצליח בקירוב הלבבות לעבודת ה' עוד יותר מאנשים, וכיון שהקב"ה ברא את הנשים בתכונה זו, מובן שעליהן לנצל אותה במילואה, לא רק בהנהגת הבית, אלא גם בהשפעה בחוץ, לקרב את בנות ישראל לאביהן שבשמים, דבר שבוודאי ירזז את הגאולה האמיתית והשלמה בקרב ממש. (משיחות ש"פ וישלח וש"פ וישב תשמ"ז)

אחד עשר ילדיו "ודינה היכן היתה, נתנה בתיבה ונעל בפניה שלא יתן בה עשו עיניו ולכן נענש יעקב שמנעה מאחיו שמא תחזירנו למוטב ונפלה ביד שכם".

ולכאורה תמוה: היתכן שיעקב יעמיד את דינה בסכנה שעשו יקח אותה על הספק "שמא



תחזירנו למוטב", ועוד יותר שבגלל זה שלא הניחה שעשו יראנה נענש יעקב בעונש קשה כזה "שנפלה ביד שכם"?

## יכלה להחזירו למוטב

מכאן: א) מעלתה של דינה היתה גדולה כל כך, עד שהי'ה בכוחה להחזיר למוטב את עשו הרשע. ב) החזרת איש רשע למוטב יש בה מעלה גדולה כל כך, שהי'ה כדאי להכניס את דינה לזה, אפילו על הספק "שמא תחזירנו למוטב".

מכאן מובן שגם ביחס ליציאת דינה, כוונת רש"י היא למעליותא, דכיון שהי'ה בכחה של דינה להחזיר למוטב אפילו את עשו הרשע, מובן דזה ש"ותצא דינה גו' לראות בנות הארץ", לא היתה ח"ו יציאה של היפך הצניעות, אלא אדרבה,

"ותצא דינה בת לאה אשר ילדה ליעקב לראות בנות הארץ" (ויצא לד, א), ובפירושו רש"י "בת לאה - ולא בת יעקב, אלא על שם יציאתה נקראת בת לאה שאף היא יצאנית היתה שנאמר ותצא לאה לקראתו" (ויש גורסין בסוף פירושו "ועליה משלו המשל כאמה כבתה").

וצריך עיון, למה נקט רש"י, שענינו לפרש על דרך הפשט, פירוש שמדבר לכאורה בגנות לאה - והרי אפילו בגנות בהמה טמאה לא דיבר הכתוב (בבא בתרא קכג, א) וכבר פירש רש"י (פרשת נח) "זכר צדיק לברכה".

וביותר יוקשה: הרי יציאת לאה לקראת יעקב לא הי'ה בה דבר בלתי רצוי, ואדרבה, מפורש ברש"י (ויצא ל, יז) "וישמע אלקים אל לאה - שהיתה מתאוה ומחזרת להרבות שבטים" - ואין לומר שיציאה זו חסרון הוא ונחשבת "יצאנית".

## דבר רצוי

ואכן צריך לומר כי כוונת רש"י, בפירושו שדינה נקראת כאן בת לאה, משמיענו הכתוב, דכשם שפשטות (בפשטותו של מקרא) שיציאת לאה היתה דבר טוב, כך היתה יציאת דינה כשלעצמה דבר רצוי. והביאור: וכפירוש רש"י בפרשתנו (ויצא לב, כג) "ויקח.. ואת

## ניצוצות של גאולה

## לוח השבת

פרשת וישלח

הדלקת מוצ"ק	4:00	5:15
ירושלים	4:14	5:16
תל אביב	4:04	5:14
חיפה	4:13	5:17
ניו יורק		

הפטרה: חזון שובדיה - והיתה לה המלוכה. (שובדיה א)

י"ד כסלו יום הנישואין של הרבי שליט"א מלך המשיח.

המונים לפי שעון חורף

י"ד ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה  
עורך: הרב זמרני ציק  
ניהול אדמיניסטרטיבי: צחק רחמי משלוחים: מנחם רוזו  
ברדיצ'ב 10, בת ים. עיר הגאולה  
פ.ד. 3084, פל" 03-658-4633  
(תמונת ל"ק א"ש מה"מ בחיית צילום ש.חומי)  
E-Mail: sichat@hageula.com  
www.moshaich.net/blind  
www.hageula.com  
כתרומות: ח-ן בנק הדואר  
4-16896-5

## פרשת וישלח

קום עלה בית אל (ויצא, כח, כ)

הביאני המלך חדריו, מלמד שעתידי הקב"ה להראות את ישראל גנזי המרום החדרים שברקיע, אמר רבי יעקב הרי אתה למד מייעקב, שאמר לו קום עלה בית אל ושב שם, מלמד שהראה הקב"ה עליה למעלה מעליה, והראה אותו חדרים שבמרום.  
(מדרש זוטא שיר השירים א, ד.)

עד אשר .. אל אדוני שעירה (וישלח לו, מג)

הרחיב לו הדרך שלא היה דעתו ללכת אלא עד סוכות. אמר, אם דעתו לעשות לי רעה ימתין עד בואי אצלו והוא לא הלך. ואימתי ילך? בימי המשיח שנאמר (עובדיה א') "ועלו מושיעים בהר ציון

לשפוט את הר עשור" (רש"י)

אלוף מגדיאל אלוף עירם (וישלח לו, מג)

"למה נקרא שמו עירם? שהוא עתיד לערום תסווריות (-יקבץ אוצרות) למלך המשיח".  
מן המדרש.

אלוף עירם רומז למצב העולם לימות המשיח. רומי-אדום תיכנע לקדושה ותפסיק לשעבד את עם ישראל, ועוד יותר, שהיא עצמה תעזור ותסייע בסופו של דבר, למלך המשיח. זה הזמן בו רומי תקבל משמעות של קדושה: "רומי" במובן של התרוממות ומלכות. (שבת פרשת וישלח תנש"א)

לעילוי נשמת  
מרת רחל בת ר' מימון ומרת אסתר ע"ה  
לחיאתי  
נפטרה: י"ד כסלו ה'תשמ"ב  
ת.נ.צ.ב.ה.

## דבר מלך

### חודש הגאולה

כאשר יהודים מתפללים ומבקשים על ענין הגאולה - הרי פשוט, שמכיון שקיימו מצוות עשה מן התורה ש"יהא אדם.. שואל צרכיו שהוא צריך להם כו", צריך הקב"ה למלא את בקשתם.

(י"ד כסלו תשמ"ה)

## מזל טוב

לנישואי הת' אלעזר שי' פרץ  
עב"ג מ' שיינא תחי' למשפ' שיש שיחי ויזכו לבנין עדי עד, דור ישרים יבורך כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח מתוך הרחבה בגו"ר של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא  
בדיקת המזוזות והתפילין -  
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

## בקשת עזרה

מבקשים תרומות לעזרתה של משפחה שנקלעה למצב כספי קשה והגיעה עד פת לחם. ניתן לשלוח תרומות: אל ת.ד. 57527 ירושלים

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש  
חיג לברכה: 03-658-4633  
או באתר הגאולה www.hageula.com

# נפלאות עכשיו

## הכל החל בכרטיס קמץ

בניתוח עצמו היו אמורים להשתתף פרופ' גוטמן מומחה לכלי דם, שהוטס במיוחד מאוסטרליה. כמו כן השתתפו בניתוח פרופ' בס (כלי דם) ופרופ' הלוי - כירורג.

הצנתור תוכנן ליום א' ראש חודש כסלו, אך מכיוון שמצבה התחיל להידרדר - חלה ירידה משמעותית בלחץ הדם שלה, הוחלט על הקדמת הצנתור למחר, יום שישי ולכן אני פונה ומבקשה ברכה עבורה."

כבר במהלך השיחה, מרת בורוכוב רשמה את הדברים ובקשה את ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח לרפואתה השלמה של החולה.



הרב הרצל בורוכוב

הבקשה הוכנסה לכרך ט"ז שנפתח בין העמודים צ"א-צ"ב. "אני רואה כאן "בשורות

טובות" וברכה לבריאות "צו א געזונטען ווינטער" (= לחורף בריא), סיכמה מרת בורוכוב את השיחה.

על ההמשך מספרת מרת בורוכוב: "בשעות הערב המאוחרות נוצר קשר ישיר עם אמה של סימה. הבהרתי לה את תוכן תשובת הרבי שליט"א מלך המשיח והמלצתי לבדוק את המזוזות. אך אמא של סימה אמרה כי לנוכח מצבה החמור של הבת, הם לא זזים מבית הרפואה.

כשראיתי שזה המצב, שלחתי להם לבית הרפואה במונית ספרון תהילים, שיר המעלות לילולת, ספר התניא ותמונת הרבי שליט"א מלך המשיח, אשר הונחו מתחת לכרית. (זה היה איתה גם בזמן הצנתור).

למחרת, ביום שישי כ"ח מרחשון נערך הצנתור, שהיה אכן ראשון מסוגו בארץ וב"ה הוא עבר בהצלחה. החור בעורק הראשי נסתם, ב"ה. הרופאים עצמם הודו שהייתה כאן התערבות גדולה מ"למעלה".

ובעזוהי"ת תזכה להמשך החלמה מהירה ותחזור לאיתנה, כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח "צו א געזונטען ווינטער" לחורף בריא!

**כ** אשר מדובר באמצעי פרסום, אנו נוטים להתייחס לאמצעי הפרסום הגדולים, שלטי חוצות, רדיו וכו', אך מתברר שגם כרטיס קטנטן יכול לעשות הרבה.

שיחת הטלפון שהגיעה לביתם של הרב הרצל וחגית בורוכוב מהמרכז לאגרות קודש ברחובות, לפני כשבועיים, החלה מכרטיס כזה.

"מדבר כאן חן דוד מרחובות. לפני כחודש וחצי נישאנו ונכנסנו לדירה חדשה ושם מצאתי את הכרטיס "כותבים זוכים לראות ניסים". ברצוני לבקש ברכה. מדובר בבת דודה של אשתי. קוראים לה סימה מימי בת רחל.

לפני למעלה מחודש היא ילדה בת בשעה טובה ומוצלחת. אלא ששבוע לאחר מכן, החלו

לצוץ בעיות בריאות שונות מלוות בחולשה איומה, והיא הופנתה לחדר המיון בבית הרפואה "אסף הרופא".

בבדיקת דם שנעשתה עם הגעתה לבית הרפואה, התברר כי רמת ההמוגלובין שלה הגיעה לרמה 7. נעשו לה מספר בדיקות דחופות בהם התברר כי היא סובלת מדימום פנימי בחלל הבטן.

ההמשך התברר כי קיים קרע באחד העורקים הראשיים שתפקידו להוביל דם לקיבה ולמעיים. כל העת היא נזקקה למנות דם יומיות.

צוות רופאים מיוחד שכונס כדי לדון באירוע הבריאותי הנדיר (בעולם כולו ידועים - 15 מקרים כאלה) החליט שלא לנתחה. לדבריהם, ברוב המקרים עד כה, ניתוחים כאלה לא הצליחו, ה"י.

בכלל הרופאים דברו "שחורות" על סיכוייה לצאת מהמצב. כנסיון אחרון, הוחלט לבצע צנתור שעל ידו יוחד לעורק "טלאי" שאמור לסגור את הנקב שנוצר בעורק. הרופאים ציינו שעד כה לא נעשה צנתור כזה בארץ, אך גם אין מוצא אחר.

# שלימות הארץ

ד"ר דוד מטר, קצין רפואה במילואים, לא יתייצב לשירות אליו נקרא והודיע על החזרת פנקס המילואים

## ד"ר מטר: אני מחזיר את פנקס המילואים

ביום רביעי שעבר שיער ד"ר מטר מכתב אל ראש אכ"א האלוף אלעזר שטרן ובו הודיע: "אינני מסוגל מבחינה נפשית וערכית, לשרת כחייל בצבא עויין, שהכריז מלחמה עלי, על משפחתי, על חברי, ועל חלק גדול מאד של העם. וזאת גם אם יעבירו אלף חוקי "התנתקות", בתמיכת 120 חברי כנסת, באישור משאל עם, ובאישור בג"ץ, האו"ם, ומחלקת המדינה של ארצות הברית. לפיכך אני מחזיר בזה את פנקס המילואים. אני מוכן, כמובן לשאת בתוצאות מעשה זה - כולל העמדה לדין"



ד"ר דוד מטר

ד"ר מטר משרת כיו"ר ועדה רפואית בלשכת הגיוס, מזה כ-15 שנה. בעבר שירת כרופא ראשי בשירות קבע, ואחר כך כיו"ר ועדה רפואית במילואים בשירות חד-יומי, "שבדרך כלל עלה על שלושים יום לשנה. אני אמור לשרת לפי החוק הנוכחי עד ינואר 2006, זאת אומרת עוד 14 חודשים.

לצערי ולדאבון לבי, הכנסת אישרה את 'תוכנית ההתנתקות' ואת 'חוק פינוי פיצוי' של ראש הממשלה שרון. כידוע לך, הכינוי התנתקות הוא 'מכבסת מילים' לגירוש בכוח של כשמונת אלפי יהודים מבתיהם וממפעל חייהם בחבל עזה וצפון השומרון, ועקירה והריסה של עשרות ישובים פורחים, עד בית הכנסת והקבר האחרון בהם.

## זו היא פקודה מטורפת

ראש הממשלה הטיל על צה"ל את האחריות הכוללת לביצוע התוכנית, גם אם הגירוש בשטח אמור להתבצע על ידי כוחות מג"ב ומשטרה. בעיתונות מדווחים על הכנות רציניות בצבא לקראת ביצוע, כולל תכנון, מודיעין, אימונים של יחידות צבא ב'התנחלות דמה', בניית מחנות מעצר לגברים ונשים שיעזו להתנגד, עם נכונות מוצהרת להשתמש בכל האמצעים כדי לדכא את התנגדות התושבים היהודים לגירוש ועקירה.

פירוש הדבר הוא שהצבא קיבל פקודה להכריז מלחמה על קבוצה של אזרחים תמימים ונאמנים, להגדיר אותם כיעד וכאוייב, ולפלוש לתוך בתיהם בכוח, כדי לגרש אנשים, נשים וטף. מדובר בלחימה לכל דבר, עם אלימות מתוכננת מצד כוחות הביטחון נגד אזרחים יהודים, שיגלוש מהר מאד לאסונות נוסח אלטלנה. אני אפילו לא מדבר על האבדות הכבדות בתוכנו מאש ערבית תוך כדי, ובמיוחד אחרי, ביצוע התוכנית.

פקודה מטורפת זו היא בלתי חוקית בעליל, ואסור לכל חייל, יהודי או לא יהודי, למלא אחריה. צבא הגנה לישראל נועד להגן על עם ישראל וארץ ישראל, וללחום באוייב הערבי - ולא באחים יהודים.

מטר מציין כי בנוסף להנ"ל הרי כאדם דתי ושומר מצוות, הוא רואה בפקודה זו, "שווה בחומרתה לפקודה המנסה לכפות חילול שבת או אכילת חזיר. פקודות כאלו חוצות קו אדום, כאשר הם כופות על החייל לבחור בין אמונתו בערכים הכי בסיסיים, לבין נאמנותו למוסדות הצבא והמדינה". אם וכאשר תוכנית שרון תיגנז או תבוטל רשמית, אשמח לחזור ולשרת כפי שעשיתי בנאמנות ב-15 השנים האחרונות."

### ברכת מזל טוב

להרב אריה וווגנו שרה שיחיו לוי  
להולדת התאומות רבקה מרים ושיינע בלומא שיחיו ויזכו לגדלן לתורה חופה ולמע"ס מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

להרב חיים וווגנו הלן אסתר שיחיו דיין  
בהכנס בנם הת' יהושע שי' למצוות  
בברכה להיות חייל, חסיד ירא שמים ולמדן בצבא הרבי שליט"א מלך המשיח



מטה להצלת הנעם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מל: 04-697-1291  
**לא להזנחני לגוים**

רק ההתחנפות והרדיפה אחר הגוים לתת להם משמחי ארץ ישראל - מביאה את הערבים לדרוש לקבל משמחי ארץ ישראל, ומגרה אותם להתקוממות וכו'.  
(שבת פרשת האיזו. תשמ"ט)

א' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם יומי	כסלו פרק ליום
ב' פרק ו-ח.	הל' שופר וסוכה ולולב	פרק ה. הל' מעשר
ג' פרק ט.	הל' שקלים.. בפרקים אלו. פרק א-ג.	פרק ח.
ד' פרק י.	הל' קדוש החודש.. בפרקים אלו. פרק	פרק ט.
ה' פרק יא.	פרק ו-ח.	פרק יא.
ו' פרק יב.	פרק ט-יא.	פרק יב.
ז' פרק יג.	פרק יב-יד.	פרק יג.

מאז פתיחתה רשמה ישיבת חב"ד ברמת אביב בראשות הרב יוסף גינזבורג, הישגים מרשימים בכל הקשור לקירובם של צעירים לתורה ומצוות בדרך החסידות. מי שנותרו מאחור, היו הצעירות, בנות שרצו להתקרב לתורה ומצוות ולא הסתפקו בהרצאות וחוגים של פעם בשבוע, להן לא נמצאה מסגרת לימודית מסודרת באזור המרכז.

הרב גינזבורג ראש הישיבה החליט לתת לזה מענה - מדרשיה לבנות שזכתה לשם "פנימיות", שתנהל ברוחה של פנימיות התורה זו תורת החסידות. ההתחלה הייתה צנועה למדי, מספר הרב שי צ'רבינסקי מהנהלת המדרשיה, קבוצה של שלוש בנות שלמדו בחדר קטן בבניין ויצ"ו. מאז חלפו שלוש שנים וכעת לומדות במדרשיה 40 בנות, במבנה מפואר מול אוניברסיטת ת"א, כשחלקן הגדול מתגורר במעונות המדרשיה.

ברכות הרבי שליט"א מלך המשיח, היו את סוד התפתחות המוסד. כך היה בהקשר למעבר למבנה החדש, הכולל שתי אולמות גדולים להרצאות, חדרי לימוד לחוגים וספריה תורנית. מספרת על כך גב' רינת ברנס מנהלת המדרשיה.

**לעבור למקום חדש**

"לפני כשנה וחצי כשהמדרשיה הייתה עדיין בחדר הקטן בויצ"ו שנעשה צר מלהכיל את מספר הבנות שהצטרפו, כתבנו לרבי מלך המשיח שליט"א. התשובה שהכילה ברכה **לעבור למקום חדש**, הייתה ברורה מאוד.

בדיקו אז, בהשגחה פרטית פנתה אלינו אשה, שהציגה עצמה כמי שירשה מבנה גדול וברצונה להשכירו לגוף דתי. הבעיה הייתה בגובה הסכום שדרשה. לא חלף זמן רב והתברר כי המבנה עליו



בית מדרשיית "פנימיות" ברמת אביב

היא מדברת אינו שייך לה כלל, אלא הוא שייך ל... הסתדרות. הנסיון הראשוני לנהל אתם מו"מ לא צלח. הם טענו כי הם אינם משכירים את המקום לגוף חרדי...

**גם התשלום הגיע**

חלף זמן נוסף והמבנה הושכר דווקא לגוף ליטאי שהתכוין לפעול במקום וביצע בו שיפוצים, אך למעשה הוא פינה את המקום לאחר זמן קצר. פנינו שוב להסתדרות והפעם הם הסכימו להשכיר לנו את המבנה ובמחצית מהמחיר אותו דרשו בפעם הקודמת! ראינו במוחש כיצד ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח מסדירה את העניינים.

באותה תקופה הצטרף לקהילת חב"ד ברמת אביב זוג צעירים, אשר סבתם הורישה להם סכום גדול ובמשך שנה הם התנדבו לממן השכירות והשיפוצים הנוספים שנעשו.

יום הלימודים נפתח בשעות הבוקר עם המדריכה החינוכית גב' שירה וינר, בשיעורי החת"ת (חומש, תהילים, תניא) ולאחריהן סדנאות בחסידות. הלימודים אהה"צ הם בדרך כלל בתחום ה"נגלה": הלכות, משניות, תנ"ך לאחר מכן מתקיים שיעור יומי ב"דבר מלכות". בערבים מתקיימות הרצאות עם הגב' הנדל והגב' פיקרסקי.

מעבר לשיעורים הקבועים, מתקיימות במקום הרצאות שבועיות ע"י צוות רבנים הכולל את הרב חיים ששון, הרב הרב מאיר גבאי, הרב סגל, הרב מרדכי רוטנשטיין, הרב עמרם מויאל מצפת.

כצפוי נעשתה המדרשיה לגורם משיכה עבור סטודנטיות מהאוניברסיטה ונשים מהשכונה, בפרט לאחר הקמת בית חב"ד לבנות במדרשיה, הפועל בשכונה בהצלחה. כיום משתתפות בהרצאות אלה, עשרות נשים מרמת אביב, אם כי מגיעות בנות גם ממקומות רחוקים, ברחבי הארץ. המכנה המשותף הוא, גילוי הנקודה הנשמית והרצון להתקרב לתורה ומצוות.



הרב שי צ'רבינסקי

**שידוכים**

מעבר לנושא הלימודי, משתדל צוות מורחב הכולל את המנהלת גב' רינת, גב' פז זהבי והגב' ברכה גברא, לסייע לבנות הנמצאות כבר בשלב הנכון, להקים בית נאמן בישראל. ואכן מאז הוקמה המדרשיה, זכו למעלה מ-30 בנות כ"י, להשתדך ולהקים בתים חב"דיים. למעוניינות בפרטים: "מדרשיית פנימיות", רח' חיים לבנון 45 ברמת אביב. טל': 03-744-2770.

**עצה והדרכה**

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

**כאילו כיון כל הכוונות**

על דבר מצב אשתו תחי', הנה ישאל דעת רופא מומחה למקצוע זה שיתן לזוגתו תחי' הוראות איך שתתנהג בימי עיבורה, והוא מצדו..

הנה בקריאת שמע שעל המטה, יאמר קודם ברכת המפיל, הקאפיטל תהלים למנצח יענך וכשיגמור הקאפיטל יחזור עוד הפעם על הפסוק "יענך" ובעת אמירתו או קודם לאמירתו יחשוב שיהי רצון מלפני השי"ת כאילו כיוון כל הכוונות השייכות לזה, ולמותר להאריך בנחיצות ההנהגות בכל עניינים השייכים לטהרת המשפחה כמבואר בפוסקים והשי"ת יזכהו לבשר טובות.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת א' תכב כרך ה)

**תנאים למעבר דירה**

ובמה שכותב סברה לעבור לדור ל... הנה, מצד עצמו סברה נכונה היא במאד. אבל בנידון דידן

(א) דירה חדשה - צריך להיות בהסכמתה המלאה ומבלי כפיה של האשה תי'.

(ב) אין צריך לנגוע בטיב החינוך של הילדים שי'.

(ג) כיון שכמה שעות ביום אינו בביתו חזגותו תי' מוכרחת להשאר בבית - צריך להיות קרוביה או ידידותיה בסמיכות מקום לדירתם.

וכמדומה שבהנוגע אליו כל תנאים אלו אינם במציאות.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ג' תתצט, כרך יב)

**תזמורת ?!**

מי צריך היום תזמורת ???



אהבנו את זה

התקליטן החרדי מס' 1

**עמי מימון**

יעשה לכם שמח כמו שרק הוא יודע

**מסכי וידאו ענקיים**

עם מיטב הלהיטים של כל הזמנים

חיילך ותחילך

050-5736336



בנהלת ר' משה מורדי שי'

אולם לכ-850 איש  
החופה תחת כיפת השמים  
בגן טרופי יחודי  
רחבות ריקודים גדולות

א.ת.חדש מערב ראשון לציין להזמנות 054-539-6272

**אולפי B שמחות**



לאנ"ש  
ארוע בהשגחת  
הרה"ג הרב ב.יורקוביץ' שליט"א  
מד"א  
שכון חב"ד לוד

הרה"ג הרב ש. מחפוד שליט"א כל השנה